- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 01165)

自願公告

有關與民生銀行訂立之戰略合作協議

此自願公告由順風光電國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本

集團」）發出，目的為保持本公司股東及潛在投資者得悉本集團之最新業務發

展。

本公司欣然宣佈，於 2014 年 8 月 15 日，本公司與中國民生銀行股份有限公司

上海分行（「民生銀行」）訂立一份戰略合作協議（「戰略合作協議」）。民

生銀行同意為本集團提供各類授信和融資的意向合作，金額為人民幣２００億

元。

按照戰略合作協議，自簽訂日期計起兩年之有效期內，本公司將與民生銀行緊

密合作，以加強為本集團發展業務之融資需求之前瞻性規劃，在效期期滿後，

如雙方無書面異議，戰略合作協議有效期自動延展一年。戰略合作協議項下任

何約定的各項合作事宜，以各方訂立之正式協議內容為實。

據此，本公司股東及／或投資者應注意戰略合作協議各自項下擬進行的交易可

能會或可能不會如所述般落實或不會落實，故於買賣本公司股份時預請審慎行

事。

- 2 -

    承董事會命

順風光電國際有限公司

董事長

張懿

香港，二零一四年八月十五日

於本公告日期，執行董事為張懿先生、史建敏先生、王宇先生、羅鑫先生、雷霆先生及盧斌先
生；非執行董事為岳洋先生；以及獨立非執行董事為陶文銓先生、趙玉文先生、蕭偉強先生及
鄺偉信先生。